ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relagdo dos Participantes por Processo / Licitagao

Pagina: 1/1

ltem

Material

Descri¢cdo do Material Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada

Descto(%)

Preco Unitario

Prego Total

Situacéo

Nr. do Processo:
Fornecedor: 2705

7712017

Licitagdo: 67/2017 - PR Data da Homologagao:

- NOGUEIRA E CASTRO PAVIMENTAGOES LTDA - EPP

1

01-14-00016

CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE MAISFACILFP. TN
(CBUQ) PARA APLICACAO A FRIO. - CONCRETO
BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ),
FORNECIDO EM SACOS DE 25 KG, PARA
APLICACAO NA RECOMPOSICAO ASFALTICA DAS
VALAS DE IMPLANTACAO DE REDES DE AGUA E
ESGOTO. O PRODUTO DEVERA PERMITIR
ESTOCAGEM POR ATE 180 DIAS, MANTENDO A
TRABALHABILIDADE NO ESPELHAMENTO E
COMPACTACAO A FRIO, PODENDO SER APLICADO
EM PERIODOS DE CHUVA E EM LOCAIS COM
AGUA, SEM PERDER A ADERENCIA E COESAO.
APRESENTAR COMPOSICAO GRANULOMETRICA
QUE PASSE 100% NA PENEIRA DE 3/8" (9,5mm), E
ESTABILIDADE MARSHALL (DNER-ME-043/95)
MINIMA DE 500 KGF (75 GOLPES) E
PERCENTAGEM DE VAZIOS DE 3% A 5%. A
APLICACAO DO PRODUTO DEVERA DISPENSAR A
UTILIZAGAO DE PINTURA DE LIGACAO (EMULSAO
RR-1C).

Total do Fornecedor -------- >

200,000

200,000

0,0000

600,0000

120.000,00

120.000,00

Venceu

Formiga, 9 de Novembro de 2017.




