ESTADO DE MINAS GERAIS SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

ltem	Material	Descrição do Material	Marca do Produto Un Med	Qtde Cotada Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
 Processo:	77/2017 2705 NOGI	Licitação: 67/2017 - PR JEIRA E CASTRO PAVIMENTAÇÕES LTDA - EPP	Data da Homologação:				
1	01-14-00016	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ) PARA APLICAÇÃO A FRIO CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE (CBUQ), FORNECIDO EM SACOS DE 25 KG, PARA APLICAÇÃO NA RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA DAS VALAS DE IMPLANTAÇÃO DE REDES DE ÁGUA E ESGOTO. O PRODUTO DEVERÁ PERMITIR ESTOCAGEM POR ATÉ 180 DIAS, MANTENDO A TRABALHABILIDADE NO ESPELHAMENTO E COMPACTAÇÃO A FRIO, PODENDO SER APLICADO EM PERÍODOS DE CHUVA E EM LOCAIS COM ÁGUA, SEM PERDER A ADERÊNCIA E COESÃO. APRESENTAR COMPOSIÇÃO GRANULOMÉTRICA QUE PASSE 100% NA PENEIRA DE 3/8" (9,5mm), E ESTABILIDADE MARSHALL (DNER-ME-043/95) MÍNIMA DE 500 KGF (75 GOLPES) E PERCENTAGEM DE VAZIOS DE 3% A 5%. A APLICAÇÃO DO PRODUTO DEVERÁ DISPENSAR A UTILIZAÇÃO DE PINTURA DE LIGAÇÃO (EMULSÃO RR-1C).	MAIS FÁCIL F.P. TN	200,000 0,0000	600,0000	120.000,00	Venceu
		Tot	al do Fornecedor>	200,000		120.000,00	

Formiga, 9 de Novembro de 2017.